HAKONMWTEJIbHbIE BOOQOHAIPEBATEJIN

HaumeHoBaHve

MapaMeTpbl 31eKTPONUTaHus
HomuHanbHas cuna Toka
HomuHanbHasi notpebnsieMasi MOLWHOCTb

Ob6bem

HoMuHanbHOe aaBneHve
Knacc anekTpo3almThbl

CTeneHb 3aWwmuThbl

Bpemsi Hapesa npu A 30 °C

Pa3mepbl npubopa
Bec

dakTnyeckoe rogosoe n0Tpe6neHMe

3NEKTPO3HEPIrUn

EAl Ce

En. n3m.
B/l'y

BT
MMa
MWH

MM
Kr

KBTey

SWH FS3 50 ME
220~/50
6,8
1500
50
0,7
|
IPX4
70
835x430x233
12,6

1,23

SWH FS3 80 ME
220~/50
6,8
1500
80
0,7
|
IPX4
112
989x516x270
16,8

1,33

' TIMBERK

YMHbIA BbIBOR

®aKTYpHbIii NNaCTUKOBBIN KOPNYC C AEKOPOM «Titan»

Hage)Hblii MegHbi TOH ¢ AONO/IHUTENbHBIM 3aLMUTHBIM
NOKpPbITUEM

BHeLwHui KOpnycC BbINO/IHEH U3 BbICOKOKAYE€CTBEHHOIO TepMOCTOl‘/'IKOI'O
nnacTuka

PaBHOMepHbIit Harpes 61aroaapst ONTUMM3UPOBAHHOI CUCTEME MEPENMBOB

BHyTpeHHWe pe3epByapbl U BCe BHYTPEHHWE KOMMOHEHTbI U3
HepxaBetoLler ctanm SUS 304 (1,2 MM)

Bbicokuit ypoBeHb 3HeproadekTUBHOCTY: Gnaroaaps Croto
BbICOKOKAYeCTBEHHOI TEMI0M30M5LMKU, PaBHOMEPHO, 63 NycToT
3aMo/HAIOLEMY BHYTPEHHEE MPOCTPAHCTBO MEXAY KOPMycoM v 6akamu

Mo3uumst ONTUMANbHOrO MOMIOXKEHNUS TEPMOPEryNsSTopa, KoTopas
COOTBETCTBYET Hanbonee koMOPTHOIN TeMnepaType Harpesa BoAbl B
6ake (+58 °C (2 °(C)), a Takke Hanbonee ahheKTUBHOMY pEXUMY
pacxofa 31eKTPO3IHEPrim

) (&)

MenHbiii TOH MolyHocTb  Bak U3 HepxxaBetoLeit [apaHTus Cucrema 3awwmThbl
1500 BT cTanu 7 net 3L Safety Protection

WWW.TIMBERK.COM
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